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Strona znajduje się w archiwum.

Awans młodzików MOS Wola do
turnieju finałowego Mazowsza
Drużyna młodzików MOS Wola trenera Pawła
Wasilewskiego uzyskała awans do turnieju finałowego o
Mistrzostwo Mazowsza, w czasie turnieju barażowego,
który odbył się w Wołominie. W turnieju finałowym w
Radomiu zagrają w najbliższy weekend: Czarni Radom,
Metro Warszawa, Junior Stolarka Wołomin i MOS Wola
Warszawa.

 

Młodzicy MOS Wola z rocznika 1996
zajęli drugie miejsce w turnieju
barażowym o dwa miejsca w finale
Mistrzostw Mazowsza. W turnieju
wzięło udział 6 drużyn z miejsc 3-8 po
rundzie zasadniczej. Awans do finału
Mazowsza uzyskali także gospodarze
turnieju – Stolarka Wołomin.
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Mazowsza odbędzie się za tydzień w

Radomiu. Oprócz MOS Wola i Stolarki
Wołomin wezmą w nim udział zespoły
RCS Radom i Metro Warszawa, które
awansowały bezpośrednio z miejsc 1 i
2 po turniejach ligowych. Zobacz
wyniki Turnieju Finałowego.
 

W pierwszym dniu turnieju barażowego (sobota - 5.03)
młodzicy MOS Wola wygrali pewnie trzy mecze po 2:0.

 
MOS Wola I – Plas I Warszawa 2:0 (25:22, 25:20)
Olimp Ostrołęka – MOS Wola I 0:2 (16:25, 21:25)
MOS Wola I – Iskra Volley Zielona 2:0 (25:15, 25:14)
 
W drugim dniu turnieju (niedziela - 6.03) obydwa mecze rozstrzygały się w tie-breaku.
Wygrany mecz z Polonezem Wyszków zapewnił drużynie MOS Wola udział w turnieju
finałowym. W rezultacie stawką ostatniego meczu ze Stolarką Wołomin było już tylko
wygranie turnieju barażowego. MOS Wola zaczął bardzo dobrze jednak ostatecznie
zwyciężył zespół z Wołomina. Okazja do rewanżu będzie już za tydzień.
 
MOS Wola I Warszawa – Polonez Wyszków 2:1 (22:25, 25:17,15:13)
Junior Stolarka I Wołomin – MOS Wola I 2:1 (15:25, 25:18, 15:13)
 

Skład MOS Wola:
Kuba Brudziński, Piotr Górski, Daniel
Gałęzowski, Kuba Choromański,
Fryderyk Zdrojewski, Kuba Mroczek,
Michał Włostowski, Mikołaj Pilecki,
Damian Pawłowski, Kuba Gładysz,
Aleksander Gardziński
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